
 

Zarządzenie Nr  36/2015                       

Wójta Gminy Czerwonak                                        

z dnia  30 stycznia 2015r.                                          

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 466/II/2009  Wójta Gminy Czerwonak z dnia 06 października 
2009r. w sprawie regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej zmienionego zarządzeniem 
nr 415/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 18 maja 2012r. . 
 
Na podstawie § 15 uchwały nr 268/XXXVII/2009 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16 kwietnia 2009r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r. Nr 114 poz. 1842) zmienionej uchwałą nr 
394/LVI/2010 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 sierpnia 2010 r. zmienionej uchwałą nr 
360/XLIV/2014 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 marca 2014 r. zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 466/II/2009  Wójta Gminy Czerwonak z dnia 06 października 2009r. zmienionym 
zarządzeniem nr 415/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 18 maja 2012r wprowadza się 
następujące zmiany: 

w § 1, ust. 3 punkt 7 otrzymuje  brzmienie: 

„7. komisja pełnić będzie dyżur dla mieszkańców gminy Czerwonak w każdy pierwszy 
poniedziałek miesiąca w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak w godzinach od 15.00 do 17.00.”  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


